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CT11051

CT13070
CT14493
CT11179
CT12285
CT13828
CT916
CT11800
CT8041
CT10443
CT11555
CT10787
CT13293
CT12184
CT11482
CT10584
CT16802
CT11087
CT6381
CT11051
CT13070
CT15015
CT16492
CT14493
CT13366
CT8041
CT12443

SORTIDA:

NOM
ALJARILLA FERNANDEZ, ALVARO

ALTES VIRGILI, MARC

OROZCO TORRES, MARC
QUESADA VELASCO, MIGUEL
MONTANER NOVELLON, VICTOR
LAMDASSEM EL MOUHCIN, AYAD
RIOS ORTEGA, JOSE

QUINONEZ VERNAZA, JACKSON AMADEO
GARCIA ESPINOSA, CRISTOBAL
MULLERA RODRIGUEZ, ANGEL
COLLADOS LOPEZ, FERRAN
VELEZ MARTIN, MIQUEL
BYCHKOV BYCHKOVA, IGOR
CARULLA ENSINK, ROGER
JOSEPH VILAPLANA, PERE
ROVIRA CAMPQS, ELOI
MARTINEZ GONZALEZ, LOIS MAIKEL
SANCHEZ FERNANDEZ, JORDI
CAMPENY BRUGUE, MOISES
ALJARILLA FERNANDEZ, ALVARO
ALTES VIRGILI, MARC

PEREZ TORVISCO, EDGAR
LOZANO BRAU, JULIAN

OROZCO TORRES, MARC
FRADERA MIRALLES, PAU
GARCIA ESPINOSA, CRISTOBAL
RABAL VALERO, JORDI

ANY
02/06/1984

12/10/1988
04/09/1989
18/09/1979
12/08/1986
11/10/1981
15/03/1974
12/06/1980
23/03/1982
20/04/1984
27/10/1985
28/02/1983
07/03/1987
05/12/1987
04/02/1985
06/04/1982
03/06/1981
09/08/1985
27/05/1979
02/06/1984
12/10/1988
18/09/1988
28/12/1983
04/09/1989
08/04/1987
23/03/1982
27/01/1986

CAMPIONAT D'ESPANYA DE FEDERACIONS

Avilés, 28 de juny de 2008

-SELECCIO CATALANA-

CLuUB
F.C. BARCELONA

C.N. REUS PLOMS
F.C. BARCELONA
J.A. SABADELL
C.A. IGUALADA
C.A. ADIDAS

C.A. ADIDAS

F.C. BARCELONA
MEDILAST SPORT

C.A.LLORET-LA SELVA

F.C. BARCELONA
F.C. BARCELONA

PUMA CHAPIN JEREZ

MEDILAST SPORT
F.C. BARCELONA
F.C. BARCELONA
MEDILAST SPORT
F.C. BARCELONA
F.C. BARCELONA
F.C. BARCELONA
C.N. REUS PLOMS
A.A. CATALUNYA
DECATLON KONDY
F.C. BARCELONA
F.C. BARCELONA
MEDILAST SPORT
ISS-L"HOSPITALET

PROVA
100 M.LL.

200 M.LL.
400 M.LL.
800 M.LL.

1500 M.LL.

3000 M.LL.

5000 M.LL.
110 M.T./100 M.T.

400 M.T.

3000 M.OB.

5000 M.M.
ALGADA
PERXA
LLARGADA
TRIPLE
PES
DIsC
JAVELINA
MARTELL
4X100

4X400

LLIC.
CT12656

CT11174
CT14297
CT12837
CT5675
CT1233
CT11785
CT9366
CT8635
CT16598
CT8487
CT15727
CT11911
CT12322
CT13877
CT5129
CT13373
CT7367
CT10157
CT12656
CT11174
CT14785
CT11400
CT8635
CT14297
CT16074
CT1581

NOM
RIBA YLLA-CATALA, SILVIA

MARTIN ESTEVEZ, EVA

0OJI PALINO, OYIDIYA

GONZALEZ REINA, MA. CARMEN
MORATO RODRIGUEZ, ROSA MARIA
MARTIN ALVAREZ, JACQUELINE
RODRIGUEZ SIERRA, LIDIA
MIRALPEIX ANGLADA, BRUNA
FORCADELL ARENAS, LAIA

ARIAS AIRA, EVA

PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ
ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA
PINERO ORTIZ, ANNA MA.

MIRO MANERO, MARTA

CALVERAS BARAT, DEBORA
QUINTANAL FRANCO, IRACHE
GALLOFRE FRANCES, ANNA
FERRER MORENO, NURIA
CASTELLS FRANCO, BERTA

RIBA YLLA-CATALA, SILVIA
MARTIN ESTEVEZ, EVA

SANCHEZ SILVA, CARMEN
MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA
FORCADELL ARENAS, LAIA

QOJI PALINO, OYIDIYA

SANCHEZ MARTINEZ, PAOLA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES

Divendres dia 27 de juny. Hora i lloc de trobada: 17,30 h a I'Aeroport d'El Prat de Llobregat Terminal B Vol: Spanair JK6454
ALLOTJAMENT: Hotel NH Ciudad de Oviedo. Tel: 985-21,77,92
TORNADA: Sortida des d'Oviedo diumenge 29 a les 18.00 hores.
MATERIAL ESPORTIU: Els/Les atletes que no hagin rebut roba de la FCA aquesta temporada o I'anterior hauran de passar-la a recollir per la Federacid, dimecres 25 o dijous 26 (11,00-14,00 /
17,00-20,00). Els/Les atletes que hagin rebut material aquesta temporada o la passada,l'hauran de portar.

ANY
15/02/1987

15/09/1985
27/01/1988
26/06/1987
19/06/1979
14/04/1974
26/05/1986
30/08/1983
06/06/1982
01/01/1980
09/05/1982
06/03/1990
15/01/1986
23/06/1986
26/12/1988
18/09/1978
12/02/1987
15/06/1981
24/01/1984
15/02/1987
15/09/1985
28/11/1990
14/05/1985
06/06/1982
27/01/1988
06/08/1988
21/10/1976

CLUB
C.A.VIC

F.C. BARCELONA
1SS-L"HOSPITALET
C.A. LAIETANIA
VALENCIA TERRA | MAR
F.C. BARCELONA
1SS-L"HOSPITALET

F.C. BARCELONA
1SS-L"HOSPITALET
VALENCIA TERRA | MAR
VALENCIA TERRA | MAR
A.A. CATALUNYA

F.C. BARCELONA

A.A. CATALUNYA

C.A. MANRESA

F.C. BARCELONA
1SS-L"HOSPITALET
A.A. CATALUNYA
VALENCIA TERRA | MAR
C.A.VIC

F.C. BARCELONA
ISS-L"HOSPITALET

F.C. BARCELONA
1SS-L"HOSPITALET
1SS-L"HOSPITALET

F.C. BARCELONA
BIDEZABAL ATLETISMO



